РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.02.2019
	№
	56

	г. Завитинск

«Об утверждении   перечня органов и организаций,  участвующих в согласовании проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения сельских поселений Завитинского района»
           Во исполнение требований части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень органов и организаций, участвующих в согласовании проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования  местного значения сельских поселений Завитинского района.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.
Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич

Приложение
к постановлению главы

Завитинского     района

от  20.02.2019      №   56
Перечень

органов и организаций, участвующих в согласовании проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования  местного значения сельских поселений Завитинского района

1. Администрации сельских поселений Завитинского района, на территории которых осуществляется разработка проекта организации дорожного движения (в пределах полномочий);

2. Администрация Завитинского района (в пределах полномочий);

3. Отделение государственной инспекции безопасности дорожного движения отделения министерства внутренних дел Российской Федерации по Завитинскому району (Отделение ГИБДД  ОМВД России по Завитинскому району) (в зоне ответственности).